
 
 

Vytvořeno  22.06.2022 15:53:16 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    14  

 

 
 

Příspěvek do 18. schůze Rady města Kuřimi konané dne 15.06.2022  
 
Inovace webových stránek města 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - nabídka redesign webových stránek města 
B - příloha č. 1 - úvodní stránka bez úpravy interaktivní hlavičky  
C - příloha č. 2 - vnitřní struktura 
D - příloha č. 3 - mobilní zobrazení 
E - příloha č. 4 - mobilní menu  

 
Materiál předkládá:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta 
 
Materiál zpracoval:  Marek Svoboda - informatik  
 
Vedoucí odboru: Ing. Karel Torn CSc. - tajemník 

 
Důvodová zpráva:  
 

Na základě potřeby splnění podmínek zákona č. 99/2019 Sb. o přístupnosti internetových stránek 
města a mobilních aplikací navrhujeme provedení inovace webových stránek města Kuřimi. Před 
jednáním se současným dodavatelem společností as4u.cz o nové podobě webu, proběhl tržní 
průzkum, při kterém bylo osloveno více firem, s nimiž proběhlo jednání. Nejvýhodnější nabídku na 
inovaci současných webových stránek podal aktuální dodavatel redakčního systému společnost 
as4u.cz. Úprava webových stránek města zahrnuje vytvoření nového designu na základě provedené 
analýzy a konzultací se jmenovanou webovou komisí města. Dále obsahuje návrh struktury stránek a 
konečnou implementaci nového designu a struktury, v ceně jsou také zahrnuty nové funkčnosti 
"hlasového asistenta" rozšířených možností aktualit a personifikace nastavení zasílání informací dle 
lokalit. Důležitou součástí změn bude také zavedení responzivity (optimalizace webu pro nejrůznější 
zobrazovací zařízení vč. mobilních) a celková "jednoprůchodovost" webu. Nový design webových 
stránek bude odprezentován stávajícím dodavatelem přímo na jednání RM. Realizace je kryta z 
rozpočtu města ORG 9062000000. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
souhlasí 
 
s modernizací aktuálních webových stránek města ve spolupráci se současným dodavatelem 



 
 

Vytvořeno  22.06.2022 15:53:16 2 

redakčního systému Public4u společností as4u.cz, s. r. o., Na dlouhém lánu 19/3, 160 00 Praha 6 
- Vokovice, IČO 60707780 za celkovou cenu 163.955 Kč s DPH. 
Termín plnění: 01.09.2022 
Zodpovídá: Marek Svoboda - informatik 
 
  

 
 
 



 
 
 

 
as4u.cz, s.r.o.            Na dlouhém lánu 19/3, Praha 6 – Vokovice            DIČ CZ28884035            company@as4u.cz 

Nabídka úpravy webových stránek  
www.kurim.cz  

Obsah úpravy webových stránek 

Na základě vaší ústní poptávky Vám zasíláme nabídku pro redesign nových stránek. 

Kompletní úprava / redesign stránek www.kurim.cz do souladu se zákonem 99/2019. 

Tato varianta obsahuje následující kroky: 

1) Vytvoření nového designu www.kurim.cz na základě analýzy ........................... 18 500,- Kč bez DPH 
a. Konzultace se zadavatelem 
b. Návrh designu od dvou grafiků 
c. Po výběru designu zadavatelem dopracování designu do finální podoby 

 
2) Návrh struktury stránek, přejmenování sekcí tak, aby bylo logické a jednotné ....... 20 000,- bez DPH 

a. Konzultace struktury se zadavatelem, vyhodnocení statistik 
b. Návrh úprav a představení zadavateli 
c. Po odsouhlasení zadavatelem implementace  
d. Další úpravy budou prováděny dle potřeb zadavatele  

za hodinovou sazbu 370,- Kč bez DPH 
 

3) Implementace nového designu a struktury na stránky www.kurim.cz ................ 62 000,- Kč bez DPH 
a. Kompletní implementace responzivního designu 
b. Implementace nových modulů včetně grafiky 
c. Implementace nové struktury 
d. Úprava podstránek, formulářů, rozcestníků a dalších speciálních částí struktury 

Ceny modulů 

Aktuality Advanced  ................................................................................................... 12 500,- Kč bez DPH 
kategorizace aktualit, plánování zveřejnění, prioritní aktuality 
 

Rozšíření modulu mapa o informace na e-mail dle lokalit ..................................... 14 500,- Kč bez DPH 
aplikace umožňuje personifikované nastavení zasílání informací dle lokalit (ulic), například o odpadovém 
hospodářství, čištění ulic atd. Modul je připraven na propojení s mobilní aplikací Města Kuřim 

Hlasový asistent  ........................................................................................................ 8 000,- Kč bez DPH* 
(předčítání webu a ovládání webu klávesnicí – ukázka na www.sumperk.cz ) 
* + Měsíční paušál 500 Kč bez DPH 

 

Celková cena ......................................................................... 135 500,- Kč bez DPH / 163 955,- Kč s DPH 
 

Cena je platná při objednání do 31. 5. 2022 

V Praze dne 28. 3. 2022  
Ernest Salamanca 

mailto:company@as4u.cz
http://www.kurim.cz/
http://www.kurim.cz/
http://www.kurim.cz/
http://www.kurim.cz/
http://www.sumperk.cz/









	Zpráva
	A - nabídka redesign webových stránek města
	B - příloha č. 1 - úvodní stránka bez úpravy interaktivní hlavičky 
	C - příloha č. 2 - vnitřní struktura
	D - příloha č. 3 - mobilní zobrazení
	E - příloha č. 4 - mobilní menu

